[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.12.2020

	с. Анучино
	№
	299

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальными финансами» на
	           2020-2024 годы, утвержденную постановлением администрации    Анучинского муниципального района от 25.09.2019г. №532

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Анучинского муниципального округа Приморского края администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации Анучинского муниципального района от 25.09.2019 г. № 532 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами» на 2020-2024 годы»:

1.1 В паспорте программы раздел Объем средств бюджета Анучинского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных источников читать в новой редакции:
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию программы осуществляется за счет средств местного бюджета и составляет 59778,5 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 год –  11926,4   тыс. руб.;

2021 год –  12937,4   тыс. руб.;

2022год  -  11837,4   тыс. руб.;

2023 год –  11837,4   тыс. руб.;

2024 год –  11239,9   тыс. руб.
Раздел 9. Ресурсное обеспечение муниципальной программы читать в новой редакции:
Реализация мероприятий Муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета. Объем бюджетных ассигнований на реализацию данной программы на период ее реализации 2020 - 2024 годы составит   59778,5  тыс. руб., в том числе по годам:

2020 год –  11926,4  тыс. руб.

2021 год –   12937,4  тыс. руб.,

2022год –  11837,4  тыс. руб.,

2023 год – 11837,4  тыс. руб.,

2024год –  11239,9  тыс. руб.
1.2. Приложение – Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы читать в новой редакции согласно приложения к данному постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить финансово-экономическое управление администрации Анучинского муниципального района (Бондарь Г.П.)
Глава Анучинского
 муниципального округа                                                            С.А. Понуровский
Информация

о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета

Анучинского муниципального округа и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию

ее целей средств федерального бюджета, краевого бюджета
необходимых для реализации муниципальной программы          «Повышение эффективности управления муниципальными финансами» на 2020-2024 годы

	N п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы, отдельного мероприятия программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель/ГРБС <*> основного мероприятия подпрограммы, отдельного мероприятия программы
	Источник ресурсного обеспечения
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов

	ГГРБС
	РРз Пр
	ЦЦСР
	ВВР
	очередной финансовый год (2020)
	первый год планового периода (2021)
	второй год планового периода (2022)
	третий год планового периода (2023)
	четвертый год планового периода (2024)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Проведение в пределах компетенции единой финансовой, бюджетной, налоговой и долговой политики, осуществление общего руководства организацией финансов на территории муниципального округа (деятельность Финансово-экономического управления)
	Финансово-экономическое управление администрации Анучинского муниципального округа

	бюджет Анучинского муниципального округа
	900

	9460,8
	9907,4
	8807,4
	8807,4
	8627,4

	Обеспечение деятельности контрольно-счетной палаты
	Контрольно-счетная палата
	бюджет Анучинского муниципального округа

	1567,8
	2085
	2085
	2085
	1782

	Обеспечение деятельности отдела внутреннего финансового контроля
	Администрация
	бюджет Анучинского муниципального округа

	897,8
	945
	945
	945
	830,5

	Итого:

	11926,4
	12937,4
	11837,4
	11837,4
	11239,9